

5、报价明细表

| 项目名称 | 国家海洋局海口海洋环境监测中心站 2024 年度观测设备备品备件采购 | | | | | |
|------|------------------------------------|---------------------------------------|----|----|-------|--------|
| 项目编号 | HNZD-2024-029 | | | | | |
| 序号 | 货物/服务名称 | 品牌/型号/规格 | 数量 | 单位 | 单价（元） | 总价（元） |
| 1 | 浮子式水位计 | SCA11 | 3 | 台 | 50000 | 150000 |
| 2 | 温盐传感器 | A7CT-CAR | 5 | 台 | 53000 | 265000 |
| 3 | 水位计集成板 | SCA11 | 5 | 块 | 14500 | 72500 |
| 4 | 温盐浮子 | —— | 10 | 个 | 1800 | 18000 |
| 5 | 气象数据采集器 | XZY3 | 3 | 台 | 53000 | 159000 |
| 6 | 风速风向传感器 | XFY3 | 1 | 台 | 11000 | 11000 |
| 7 | 气压传感器 | XQY3 | 4 | 个 | 12000 | 48000 |
| 8 | 温湿度传感器 | XZY7 | 2 | 支 | 13000 | 26000 |
| 9 | 通讯模块 | W100 | 6 | 个 | 3000 | 18000 |
| 报价总计 | | （大写）：人民币柒拾陆万柒仟伍佰元整 （小写）：¥767500.00 | | | | |

供应商名称：国家海洋技术中心（公章）

被授权人：孙成龙（签字或盖章）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、此表内容应附分项报价清单，包括各种费用明细，说明费用构成；
- 3、报价总计=单价×数量，数量由供应商自行计算并填表；
- 4、“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“第一次报价”数；
- 5、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。